
DAB är ett av Skandinaviens ledande företag inom tätskikt, gjutasfalt beläggningar och
betongrenoveringar. Vi söker nu dig som vill vara med på vår tillväxtresa i en central roll.

Till Region väst söker vi

En erfaren Anbudsingenjör

Är du en affärsdriven anläggare som brinner för att leverera hög kvalitet och lönsamhet i
projekten? Då är vi nyfikna på dig.

Som ledande anbudsingenjör i Region Väst kommer du att ha en nyckelroll i vår organisation.
Du fungerar som stödfunktion till vår produktion och du kommer även vara delaktig i
utvecklingen av avdelningen och vår tillväxtresa framåt.

Tillsammans med dina kollegor arbetar du så att våra projekt får rätt förutsättningar för att
leverera kvalitet och lönsamhet. Du kommer ha varierande arbetsuppgifter och blir delaktig
från anbud hela vägen genom produktionen. I det dagliga arbetet använder du såväl
traditionella kalkylmetoder i MAP och system för mängdavtagning och visualisering.

Varför DAB?
Hos oss hamnar du i en platt och snabbfotad organisation med stora möjligheter att få vara
med och påverka.
Du får ett utvecklande arbete hos en arbetsgivare med goda värderingar, starkt fokus på
miljöarbete och förstås – viljan att lyckas.

På huvudkontoret i Göteborg kommer du att vara en del av vårt härliga team på 15 personer.
Vi har en familjär stämning och vi vill att du delar våra värderingar - Sympatiska, Trovärdiga
och Innovativa.

Vem söker vi?
För att vara framgångsrik i rollen som Anbudsingenjör hos oss känner du dig trygg med att
arbeta självständigt, ta ansvar och driva kalkylarbetet framåt. Du sätter affären och
lönsamheten i centrum och har förmågan att föreslå systemval och tekniska lösningar.

Du har ett tydligt och förtroendegivande kommunikationssätt, är social och stimuleras av
samarbete med duktiga och engagerade kollegor. Vi värdesätter ett analytiskt och
strukturerat arbetssätt samtidigt som det är viktigt att du kan anpassa dig till snabba
förändringar i arbetet.



Vi ser gärna att du har:

● Flerårig erfarenhet inom anläggning, betong, brokonstruktion
● Erfarenhet av att sammanställa kalkyler, offerter och vana att förhandla kontrakt

● Jobbat med både offentliga och privata kunder
● Kunskap inom branschens allmänna bestämmelser AB04, ABT, ABK, AMA systemet
● Relevant teknisk utbildning inom området
● Erfarenhet av kalkylsystemet MAP eller motsvarande (meriterande)

Passar beskrivningen in på dig och låter detta intressant? Då vill vi gärna veta mer om dig!
För frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Rekryteringskonsult Fredrik Kjelstrup,
CFK Rekrytering, på 0722-47 74 74.
Ansökan skickas till fredrik@cfkrekrytering.se

-Om företaget
DAB är ett av Skandinaviens ledande företag inom tätskikt, gjutasfaltbeläggningar och
betongrenoveringar. 

DAB är precis lagom stort! Vi har drygt 200 medarbetare och omsätter drygt en halv
miljard, vilket gör att vi har nödvändiga muskler, men vår verksamhet är uppdelad i
regioner vilket gör känslan familjär och organisationen lättarbetad och rätt så platt. Vi
utför arbeten i hela Sverige samt i Danmark och Norge. Våra kontor finns i Göteborg,
Stockholm, Malmö, Helsingborg, Örebro, Arbrå, Köpenhamn och Oslo.

Men – vi nöjer oss inte med att vara ett av Skandinaviens ledande i vår bransch. Vi arbetar
ständigt för att ta fram ännu bättre material, säkrare metoder och mer kostnadseffektiva
system för både nybyggnation och reparationer. Vi brinner för innovation, är uttalat
miljömedvetna och drivs av att lyckas!
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